
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З

Про відзначення Тижня охорони 
праці у 2023 році

На виконання Указу Президента України від 18.08.2006 року №685/2006 «Про 
день охорони праці», з урахуванням рекомендацій Державної служби України з питань 
праці від 12.04.2023 року №1318/1/2.5-23а, листа Міністерства освіти і науки України 
від 18.04.2023 року №1/5420-23,

НАКАЗУЮ:
1. Для підготовки та проведення в університеті заходів з нагоди Тижня охорони 

праці під девізом «Безпечне та здорове робоче середовище -  основний принцип та 
право на роботі» створити організаційний комітет у складі:

Голова оргкомітету:
Григорій ТЕРЕЩУК -  перший проректор.

Члени оргкомітету:

Мирослава ДАНЦЕВА -  інженер І категорії з охорони праці;
Тарас СОРОКА -  завідувач кафедри сфери обслуговування, технологій та охорони 
праці;

Надія РАКІВСЬКА -  в.о. начальника відділу у справах молоді.
2. Організаційному комітету до 28.04.2023 року розробити та подати на 

затвердження план заходів з підготовки та проведення Тижня охорони праці.

3. Деканам факультетів, завідувачам кафедр та інших структурних підрозділів 
університету забезпечити виконання вищезазначених заходів.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

26.04.2023 р. м. Тернопіль №125

Ректор Богдан БУЯК

Проект наказу вносить 
Інженер з охорони праці Мирослава ДАНЦЕВА

ПОГОДЖЕНО:

В.о. уповноваженої особи з питань 
запобігання та виявлення корупції

Надія РАКІВСЬКА


